
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про затвердження 
Антикорупційної програми 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
на 2025 – 2027 роки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
пункту 8 глави 2 розділу V Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
17 лютого 2022 року за № 219/37555 (зі змінами), підпункту 25 пункту 10 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 
2020 року № 819 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України на 2025 – 2027 роки, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України, керівникам підприємств, установ та 
організацій, що належать до сфери управління Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України, забезпечити виконання заходів, передбачених 
Антикорупційною програмою Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України на 2025 – 2027 роки.

3. Відповідальність за організацію та виконання передбачених 
Антикорупційною програмою Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України на 2025 – 2027 роки заходів покласти на Сектор з питань 
запобігання та виявлення корупції.

4. Управлінню організаційного та документального забезпечення протягом 
трьох днів з дня реєстрації цього наказу забезпечити розміщення цього наказу та 
Антикорупційної програми Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України на 2025 – 2027 роки на офіційному вебсайті. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр                                                                                           Герман СМЕТАНІН


